
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 312/10 

WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i wydatków bu-

dżetu gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 

Budżet po stronie dochodów i wydatków wynosi: 

1. Dochody - 36 904 595,06 zł. 

z tego : 

a) bieżące w kwocie   27 920 670,92 zł. 

b) majątkowe w kwocie   8 983 924,14 zł. 

2. Wydatki     - 41 848 959,01 zł. 

 z tego : 

a) bieżące w kwocie  27 454 876,00 zł. 

b) majątkowe w kwocie  14 394 083,01zł. 

3. Deficyt budżetu gminy wynosi  4 944 363,95 zł. 

§ 3. 

Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. 

Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 9 026 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejsco-

wego. 

Wójt Gminy: 

Dariusz Łukaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2013 r.

Poz. 2645



Załącznik nr 1 

do zarządzenia Nr 312/10 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 26 kwietnia 2010r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2010 rok 

 
Dział Roz-

dział 

Para-

graf 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 266 273,00 11 000,00 277 273,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 11 000,00 11 000,00 

    2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 11 000,00 11 000,00 

752     Obrona narodowa 0,00 500,00 500,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 0,00 500,00 500,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0,00 500,00 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-
rowa 

300,00 - 300,00 0,00 

  75414   Obrona cywilna 300,00 - 300,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

300,00 - 300,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 4 711 935,00 2 990,00 4 714 925,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 160 200,00 2 990,00 4 163 190,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 490,00 2 490,00 

Razem: 36 890 405,06 14 190,00 36 904 595,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2645



Załącznik nr 2 

do zarządzenia Nr 312/10 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 26 kwietnia 2010r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 rok 

 
Dział Roz-

dział 

Para-

graf 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2 813 707,00 0,00 2 813 707,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 64 500,00 0,00 64 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 13 000,00 30 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 2 000,00 7 500,00 

752     Obrona narodowa 0,00 500,00 500,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 0,00 500,00 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 

1 118 956,00 10 700,00 1 129 656,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 114 056,00 11 000,00 1 125 056,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 11 000,00 39 000,00 

  75414   Obrona cywilna 2 900,00 - 300,00 2 600,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 - 300,00 1 000,00 

758     Różne rozliczenia 155 398,00 - 9 026,00 146 372,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 150 748,00 - 9 026,00 141 722,00 

    4810 Rezerwy 150 748,00 - 9 026,00 141 722,00 

801     Oświata i wychowanie 24 356 353,01 9 026,00 24 365 379,01 

  80101   Szkoły podstawowe 17 710 234,01 12 026,00 17 722 260,01 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 455 276,00 - 10 000,00 445 276,00 

    4270 Zakup usług remontowych 133 950,00 9 000,00 142 950,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 66 632,00 10 026,00 76 658,00 

    4430 Różne opłaty i składki 13 450,00 - 500,00 12 950,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym pro-

gramów i licencji 

11 300,00 3 500,00 14 800,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 71 391,00 - 3 000,00 68 391,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 65 360,00 - 3 000,00 62 360,00 

852     Pomoc społeczna 5 745 702,00 2 990,00 5 748 692,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 156 562,00 2 990,00 4 159 552,00 

    2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzysta-

nych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzy-

stanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0,00 2 490,00 2 490,00 

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00 

Razem: 41 834 769,01 14 190,00 41 848 959,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2645



Załącznik nr 3 

do zarządzenia Nr 312/10 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 26 kwietnia 2010r. 

 

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2010 roku 

(w zł) 
Dz. Rozdz. § Treść 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

DOCHODY  500 300 

752     Obrona narodowa 500  

  75212   Pozostałe wydatki obronne 500  

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

500  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  300 

  75414   Obrona cywilna  300 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 300 

WYDATKI  500 300 

752     Obrona narodowa 500  

  75212   Pozostałe wydatki obronne 500  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  300 

  75414   Obrona cywilna  300 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  300 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2645



Wyjaśnienie 

do Zarządzenia Nr 312/10 Wójta Gminy Kadzidło z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

 

Dochody 

Dz. 750 – pomoc finansowa z Powiatu Ostrołęckiego z przeznaczeniem na doposażenie OSP w Glebie w sprzęt 

p. poż. i ochrony osobistej. 

Dz. 752 – wprowadzono na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 34/10 z dnia 21.04.2010 r. 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie szkolenia obronnego oraz opracowania dokumentacji planistycznej. 

Dz. 852 – wpływy ze zwrotu do Ośrodka Pomocy Społecznej nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, 

wypłaconych przez gminę i dokonanych po zakończeniu roku budżetowego, w którym została przyznana dota-

cja celowa. 

 

Wydatki 

Dz. 752 i 754 – wprowadzono zgodnie z otrzymanymi dochodami. 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4300- zwiększono z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na zakup usług. 

Dz. 852 – zwrot z odsetkami nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych. 

Pozostałe zmiany dotyczą bieżącej realizacji budżetu. 

Wójt Gminy: 

Dariusz Łukaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2645


		2013-03-01T13:14:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




